
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 20.jūnijs                                     Nr.7 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10:00, atklāta plkst. 10.13 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Oļegs Sorokins - iemesls nav zināms 

Ira Dūduma - tiešie darba pienākumi 

Līga Kadiģe  - veselības problēmas 

Jānis Lagzdkalns -  tiešie darba pienākumi 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Dāvids Valters  

Juristi Dace Vilaka-Kraukle 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz IZSLĒGT no sēdes darba kārtības lēmumprojektu: 

Nr.3. Saistošie noteikumi “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupes novadā”. 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.3  izslēgšanu no sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 



2 
 

 

No sēdes darba kārtības IZSLĒGT  lēmumprojektu Nr.3 “Saistošie noteikumi “Nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā””. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu”. 

2. Par nekustamā īpašuma “Ušas iela” pirkuma līguma slēgšanu. 

3. Saistošie noteikumi “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupes novadā”. IZSLĒGTS 

4. Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Priedaines iela 19, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. 

5. Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu. 

6. Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” sadarbībā ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka”.  

7. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023.-2025.gadam grozījumu apstiprināšanu. 

8. Par Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta kompleksa reorganizāciju. 

9. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu. 

10. Par galvojuma sniegšanu SIA “BABĪTES SILTUMS” aizņēmumam Jaunu dzeramā ūdens 

sagatavošanas iekārtu izbūve Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi 

 

 

1. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 



3 
 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 11.pielikuma (Salas sākumskolas) 6.punktu un 16.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

6 

Pirmsskolas 

izglītības 

skolotājs* 

10,5    2342 01 

16 Skolotāja palīgs 4 
33. Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

*pedagoģiskam darbiniekam netiek noteikta amata saime, līmenis un mēnešalgu grupa.  

2. Lēmuma stājas spēkā 2023.gada 1.augustā. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.40 

(sēdes prot Nr.17). 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                      Andrejs Ence 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

2. 

Par nekustamā īpašuma “Ušas iela” pirkuma līguma slēgšanu  

Ziņo Sofija Fomina 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

 

1. Slēgt pirkuma līgumu ar SIA “MĪTAVAS INVESTĪCIJAS”, reģistrācijas Nr.40003766763, par 

nekustamā īpašuma Ušas iela, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 

001 1194) iegādi, nosakot, ka ielas pirkuma cena ir 1,00 EUR (viens euro, 00 centi) bez PVN 

21% apmērā.  

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju parakstīt Ušas ielas pirkuma 

līgumu.  

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “MĪTAVAS INVESTĪCIJAS” 

uz e-pasta adresi: blagova@inbox.lv. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                    Andrejs Ence 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

mailto:blagova@inbox.lv


4 
 

3. 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

Saistošie noteikumi “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupes novadā” 

 

4. 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Priedaines iela 19, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 

(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Priedaines iela 19, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0273, kas sastāv no zemes 

vienības 3,6997 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0273, sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību ražošanas komercfirmai "SJV", reģistrācijas Nr. 40103057101, par nosacīto cenu 

noteikta 237500 EUR (divi simti trīsdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā. 

2. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību ražošanas komercfirmai "SJV" apmaksāt nekustamā 

īpašuma Priedaines iela 19, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, novērtēšanas 

izdevumus 968,00 EUR (deviņi simti sešdesmit astoņi euro) apmērā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 

Priedaines iela 19, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

ražošanas komercfirmai "SJV" uz e-pasta adresi: contact@ambar.lv.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5. 

Par Mārupes novada pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu par laika periodu no 

01.01.2022. līdz 31.12.2022. saskaņā ar Pielikumu.  

2. Apstiprināto 2022.gada publisko gada pārskatu publicēt pašvaldības tīmekļvietnē 

www.marupe.lv. 

3. Apstiprināto 2022.gada publisko gada pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai publicēšanai tās mājaslapā internetā. 

4. Mārupes novada pašvaldības administrācijai nodrošināt 2022.gada publiskā pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības administrācijas telpās.  

mailto:contact@ambar.lv
http://www.marupe.lv/


5 
 

5. Saskaņā ar Obligāto eksemplāru likuma 5.panta 5.punktu nosūtīt divus eksemplārus Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

6. 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību grantu programmā “(ie)dvesma” sadarbībā ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, 

Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka” 

Ziņo Linda Ostrovska 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību uzņēmējdarbības grantu 

programmā, paredzot konkursa kopējo finansiālo atbalstu 10 000,00 euro (desmit tūkstoši 

un nulle euro centi) apmērā,  un noslēdzot sadarbības līgumu ar Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Ogres novada pašvaldību, Olaines novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka”, 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļas uzņēmējdarbības speciālistam organizēt sadarbības līguma slēgšanu ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu ar 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību, Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada 

pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un AS “SEB banka” 

grantu programmas “(ie)dvesma” īstenošanai 2023. gadā.  

4. Pēc sadarbības līguma noslēgšanas līdz tā izpildes pabeigšanai deleģēt Mārupes novada 

pašvaldības Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas uzņēmējdarbības speciālistu 

darbam konkursa žūrijas komisija, lai kopā ar citiem žūrijas komisijas locekļiem sagatavotu 

un apstiprinātu konkursa nolikumu un īstenotu konkursu. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7. 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023.-2025.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 



6 
 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023. - 2025.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam aktualizētā rīcību un 

investīciju plāna 2023. – 2025.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

8. 

Par Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta kompleksa reorganizāciju 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Uzsākt Mārupes novada pašvaldības iestāžu – Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta 

kompleksa – reorganizāciju. 

2. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei, sadarbībā ar Centrālās pārvaldes Juridisko nodaļu un 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļu, izstrādāt un iesniegt izskatīšanai Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada augusta sēdē Mārupes Sporta centra, Babītes Sporta 

kompleksa, Mārupes novada Sporta skolas, Pašvaldības īpašumu pārvaldes u.c. 

reorganizācijas procesā skarto iestāžu nolikumus, struktūru un amatu sarakstus. 

3. Noteikt, ka Mārupes novada Sporta skola un Pašvaldības īpašumu pārvalde,  atbilstoši to 

apstiprinātajiem amatu sarakstiem, ir darba tiesisko attiecību saistību un tiesību pārņēmēja no 

Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta kompleksa. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai, sadarbībā ar šī 

lēmuma lemjošās daļas 3.punktā minēto iestāžu vadītājiem, līdz 2023.gada 1.oktobrim 

organizēt Darba likumā paredzēto darbību veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, 

grozīšanai vai izbeigšanai, saskaņā ar minēto pašvaldības iestāžu apstiprinātajiem amatu 

sarakstiem. 

5. Noteikt Mārupes novada Sporta skolas juridisko adresi – Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes 

novadā un veikt attiecīgu grozījumu Mārupes novada Sporta skolas nolikumā. 

6. Par šī lēmuma izpildi atbild Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

http://www.marupe.lv/


7 
 

9. 

Par saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu 

Ziņo Andrejs Ence/Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. _  “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar pielikumu.  

2.  Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas. 

3.  Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

10. 

Par galvojuma sniegšanu SIA “BABĪTES SILTUMS” aizņēmumam Jaunu dzeramā ūdens 

sagatavošanas iekārtu izbūve Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Uzdod Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam iesniegt galvojuma pieteikumu 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei, saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par kārtību, kādā nodrošina informācijas apriti izmantojot Valsts kases nodrošinātos e-

pakalpojumus, un pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 

pozitīva lēmuma saņemšanas slēgt galvojuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  
 

1. SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas Nr. 40003145751, ir 100% Mārupes novada 

pašvaldības kapitālsabiedrība; 

2. Galvotā aizņēmuma aizdevējs – Valsts kase; 

3. Galvotā aizņēmuma mērķis – Jaunu dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtu izbūve Spuņciemā, 

Salas pagastā, Mārupes novadā; 

4. Galvotā aizņēmuma apmērs un procentu likme – 449 041,00 EUR (četri simti četrdesmit deviņi 

tūkstoši četrdesmit viens euro, 00 centi), fiksētā likme 4.29%; 

5. Galvotā aizņēmuma atmaksas termiņš – 30 gadi; 

6. Galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktais termiņš – 12 mēneši; 

7. Galvotā aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada pašvaldība garantē ar savu 

budžetu.  



8 
 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.10.55 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                         Andrejs  Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                     

Silva Sprudzāne 

 

 


